
号

宗像清掃工場管理棟及びリサイクルプラザ空調機更新工事

期間（履行期限）

から

まで

件 名

履 行 箇 所

入 札 日 時 令和6年9月25日 10時15分

指名業者並びに入札結果表

令和 6 年度

宗像市池浦600番地1 地内

146起工第

円

設定なし
価 格 価 格

40,700,000(税込)
(株)太平エンジニアリ
ング　九州支店

契約締結日の翌日

令和7年3月28日

（見　積　者） 金 額
入 札 書 比 較

77,478,000 円
最 低 制 限

現 場 説 明 会 令和6年9月9日～13日

落 札 者 契 約

番号 商号又は名称 第１回 第２回 見積額 備考

２ 大橋エアシステム(株) 77,000,000

１ (株)朝日工業社　九州支店 辞退

４ 大成温調(株)　九州支店 辞退

３ 第一設備工業(株)　九州支店 辞退

６
日本空調サービス(株)　九州支
店

77,478,000

５
(株)太平エンジニアリング　九
州支店

37,000,000 落札

８ (株)菱熱 辞退

７
三菱電機ビルソリューション
(株)　西日本支社

44,500,000

１０

９ (株)九電工 辞退

１２

１１

１４

１３

１６

１５

１８

１７

２０

１９


